



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ny Vestergårdsvej 25 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 28 84 46

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Vestergårdsvej 25 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 28 84 46
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Værløse ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi, og årets værdiregulering udgør -11.642 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.731 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Selskabet ejer en nedlagt produktionsejendom, som ikke har været anvendt til sit oprindelige formål i mere end 12 år. Selskabet samarbejder med Furesø Kommune og koncernforbundne selskaber om at udvikle et ejendomsprojekt med etablering af nye boliger, et plejehjem og blandet erhverv i området omkring Ny Vestergårdsvej i Værløse.

Udviklingen af projektet og opførelsen af byggeriet vil foregå i etaper, som forventes at blive påbegyndt indenfor en tidshorisont på 2 – 2 ½ år. I perioden indtil byggeriet kan påbegyndes vil ejendommen være tom eller udlejet på korte tidsbegrænsede lejekontrakter.

I årsrapporten for 2021/22 er ejendommen indregnet til en skønnet dagsværdi af de byggeretter, som vil kunne nyttiggøres ved gennemførelse af ejendomsprojektet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-76.022	-200.765
Værdiregulering af investeringsejendomme	-11.642.136	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.146</u>	<u>-39.447</u>
Resultat før skat	-11.783.304	-240.212
2 Skat af årets resultat	<u>51.964</u>	<u>52.847</u>
Årets resultat	<u>-11.731.340</u>	<u>-187.365</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.731.340</u>	<u>-187.365</u>
Disponeret i alt	<u>-11.731.340</u>	<u>-187.365</u>



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.975.400	13.103.320
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.975.400</u>	<u>13.103.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.975.400</u>	<u>13.103.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.969	0
	Tilgodehavende selskabsskat	83.296	156.091
	Andre tilgodehavender	35.868	687
	Periodeafgrænsningsposter	52.600	63.460
	Tilgodehavender i alt	<u>257.733</u>	<u>220.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.265</u>	<u>47.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>355.998</u>	<u>267.857</u>
	Aktiver i alt	<u>4.331.398</u>	<u>13.371.177</u>



Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-561.658	11.169.682
Egenkapital i alt	-511.658	11.219.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.573	13.962
Hensatte forpligtelser i alt	11.573	13.962
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	32.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.805.497	2.104.782
Anden gæld	10.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.831.483	2.137.533
Gældsforpligtelser i alt	4.831.483	2.137.533
Passiver i alt	4.331.398	13.371.177

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	11.357.048	11.407.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.366	-187.366
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	11.169.682	11.219.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.731.340	-11.731.340
	50.000	-561.658	-511.658



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.084	39.222
Andre finansielle omkostninger	2.062	225
	<u>65.146</u>	<u>39.447</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.747	-55.549
Årets regulering af udskudt skat	-2.389	2.702
Regulering af tidligere års skat	-21.828	0
	<u>-51.964</u>	<u>-52.847</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	13.103.320	13.103.320
Tilgang i årets løb	2.514.216	0
Kostpris 30. september 2022	<u>15.617.536</u>	<u>13.103.320</u>
Årets regulering til dagsværdi	-11.642.136	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>-11.642.136</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.975.400</u>	<u>13.103.320</u>

Selskabet ejer en investeringsejendom beliggende på Ny Vestergårdsvej 25 i Værløse.

Ejendommen og de tilknyttede byggeretters dagsværdi er opgjort af ledelsens ud fra anerkendte værdiansættelsesmetode og en valuarvurdering.

Grunden og byggerettens værdi er indregnet under investeringsejendomme til kr. 3.975.400, som vurderes at svare til grundene og byggeretternes dagsværdi.



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2022	<u>3.975.400</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-11.642.136</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har med pant i grunde og bygninger et ejerpantebrev i egen beholdning på i alt 3.960 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


